r+ 	uLu II
,

rA

ei • re

re:

PROTOCOLO GERAL N° 167612019
Data: 20/05/2019 - Ho ário: 11:10

11111E111111111111111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 1175/2019, que solicita informações atualizadas sobre quais são as Emendas

Parlamentares e Impositivas e valores para construção da UBS do bairro Vila Rica.

REQUERIMENTO N° 1552/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 1175/2019. QUE SOLICITA INFORMAÇÕES
ATUALIZADAS SOBRE QUAIS SÃO AS EMENDAS
PARLAMENTARES E IMPOSITIVAS E VALORES PARA
CONSTRUÇÃO DA UBS DO BAIRRO VILA RICA.

Senhor Presidente:

Considerando que o Executivo já nos enviou as Emendas que possuem, porém as mesmas foram

atualizadas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 1175/2019, que solicita informações

urgentes sobre quais são as Emendas Parlamentares e Impositivas e valores para construção da UBS do

bairro Vila Rica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de maio de 2019.

IPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1